Montag, 01.12.
Liebfrauenkirche Wildberg
Dienstag, 02.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 03.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
P. J. Eymard Haiterbach
Donnerstag, 04.12.

Heilig Geist Altensteig
Freitag, 05.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
Samstag, 06.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Glaubenstreff Hochdorf
Sonntag, 07.12.

St. Johannes Rohrdorf

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig
Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen

St. Remigius Glindringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold

Gottesdienstordnung
vom 01.12.2025 bis 01.01.2026

17:30

18:00
18:30
19:00

06:30
09:30
18:30

07:00

06:30
15:00
17:30
18:00
18:30
18:30

06:30
10:30
14:00
16:00
18:30

09:30
09:30
09:30
11:00
11:00

11:00

11:30
15:00
17:00

Rosenkranzgebet

Andacht zum HIl. Antonius
Kroatischer Gottesdienst

Eucharistie

Kroat. Rorate

Rorate (Eucharistie) - anschl. Kaffee im Gemeindehaus
Kroat. Rosenkranz im Gemeinderaum

-HI. Barbara-

Rorate, anschl. Friihstiick im Gemeindehaus

Kroat. Rorate

Krippenspielprobe im Gemeindehaus
Beichtgelegenheit (in kroat-deutscher Sprache)
Rosenkranz

Eucharistie mit Euch. Anbetung (in kroat-deutscher Sprache)

Eucharistie mit Rorate, anschlieSend Beichtmoglichkeit
-HI. Nikolaus-

Kroat. Rorate

Tauffeier Mateo Rupcic

Tauffeier Eliah Matteo Bischoff
Weihnachtskonzert a capella-Band Six Pack
Eucharistie

-2. Advent-

Eucharistie mit Nikolausbesuch

Eucharistie mit kleinen Nikolausgeschenken
Sonntagscafé im Gemeindehaus

Eucharistie im Gemeindehaus

Eucharistie mit Taufe von Lotta Raible und Segnung der
Adventskrinze

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier mit Segnung der
Adventskrinze

Kroatische Eucharistie
Portugiesische Eucharistie
Polnische Eucharistie



Montag, 08.12.
Liebfrauenkirche Wildberg
Dienstag, 09.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 10.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
P. J. Eymard Haiterbach
Donnerstag, 11.12.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen

St. Georg Vollmaringen

St. Johannes Rohrdorf
Freitag, 12.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Samstag, 13.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

Raum der Stille im Hospiz
St. Michael

Maria Verkiindung Métzingen
Sonntag, 14.12.

P.J. Eymard Haiterbach

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
Heilig Geist Altensteig

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Giindringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 15.12.
Liebfrauenkirche Wildberg

17:30

18:00
18:30
19:00

06:30
09:30
18:30

07:00
09:30
18:30
18:30

06:30
18:00
18:30

06:30
13:30
14:30
14:30
15:00
17:30

18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

11:30
14:00
17:00
18:00

17:30

-Unbefleckte Empfingnis-

Rosenkranzgebet

Andacht zum HIl. Antonius
Kroatischer Gottesdienst
Okumenische Abendandacht

Kroat. Rorate
Rorate (Eucharistie)

Kroat. Rosenkranz im Gemeinderaum

Rorate, anschl. Friihstiick im Gemeindehaus
Eucharistie in der Pfarrscheuer ENTFALLT
BufBlgottesdienst mit Wortgottesfeier
BufBlgottesdienst mit Wortgottesfeier

Kroat. Rorate
Rosenkranz

Eucharistie

Kroat. Rorate

Tauffeier fiir Erstkommunionkinder

Krippenspielprobe

Taufkatechese

Eucharistie, anschl. Adventsfeier fiir Senioren im Gemeindehaus

Eucharistie - Gemeindegottesdienst

Eucharistie

-3. Advent-

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Krippenspielprobe im Gemeindehaus
Eucharistie mit Taufoption

Eucharistie mit Taufoption (Verabschiedung der Damen Dienste
Blumenschmuck und Vertretung Pfarrbiiro)

Kroatische Eucharistie

Tauffeier - Option

Adventskonzert Minnergesangverein Cicilia
Abendmusik mit TonArt

Rosenkranzgebet



Dienstag, 16.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 17.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
P. J. Eymard Haiterbach
St. Petrus u. Paulus Nagold
Donnerstag, 18.12.

Heilig Geist Altensteig

P. J. Eymard Haiterbach

P. J. Eymard Haiterbach
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
P.J. Eymard Haiterbach
Heilig Geist Altensteig
Freitag, 19.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Samstag, 20.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Johannes Rohrdorf

St. Georg Vollmaringen
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
Sonntag, 21.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 22.12.

St. Georg Vollmaringen
Dienstag, 23.12.

St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold

Marienkapelle Unterschwandorf

18:00
18:30
19:00

06:30
09:30
18:30
18:30

07:00
07:50
08:45
09:30
17:00
17:30
18:30

06:30
18:00
18:30

06:30
10:00
11:30
14:30
16:30
18:30

09:30
11:00
11:00
11:30
15:00
17:00

14:30

14:30
18:00
18:30
19:00

Andacht zum HI. Antonius
Kroatischer Gottesdienst

Eucharistie mit BuBlbesinnung

Kroat. Rorate
Eucharistie ENTFALLT s. BuBgottesdienst heute um 18.30 Uhr
Kroat. Rosenkranz im Gemeinderaum

BuBigottesdienst mit Eucharistiefeier

Rorate, anschl. Friihstiick im Gemeindehaus
Schulgottesdienst (Werkrealschule)
Schulgottesdienst (Grundschule)

Rorate in der Pfarrscheuer und anschl. Friihstiick
Kroat. Beichtgelegenheit

Lebendiger Adventsweg

BufBlgottesdienst

Kroat. Rorate
Rosenkranz

Eucharistie anschl. Beichtmoglichkeit

Kroat. Rorate

Krippenspielprobe im Gemeindehaus
Tauffeier Lucija Mikic
Krippenspielprobe

Beichtgelegenheit

Eucharistie mit der Band Lumina

-4. Advent-

Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie anschl. Beichtmoglichkeit
Kroatische Eucharistie
Portugiesische Eucharistie

Polnische Eucharistie

Krippenspielprobe

Krippenspielprobe
Andacht zum Hl. Antonius
Kroatischer Gottesdienst
Eucharistie



Mittwoch, 24.12.

Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
P. J. Eymard Haiterbach
St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig
Donnerstag, 25.12.
Marienkapelle Unterschwandorf
St. Georg Vollmaringen

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Freitag, 26.12.

Ev. Michaelskirche
Hochdorf

Liebfrauenkirche Wildberg
Samstag, 27.12.

Sonntag, 28.12.

P. J. Eymard Haiterbach
St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig
Maria Verkiindung
Motzingen

St. Georg Vollmaringen

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 29.12.

Dienstag, 30.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Marienkapelle Unterschwandorf
Mittwoch, 31.12.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
St. Johannes Rohrdorf
Heilig Geist Altensteig

16:00
16:00
16:00
16:00
17:00
17:00
17:00
19:00
22:00

09:30
09:30
11:00
11:00
11:30
15:00
17:00
18:30

09:30

11:00

09:30
09:30
11:00
11:00

11:00
11:00
11:30

18:00
18:30
19:00

09:30
16:30
17:00
18:30

-Heilig Abend-

Krippenfeier fiir Kinder und Familien
Krippenfeier fiir Kinder und Familien
Krippenfeier fiir Kinder und Familien
Krippenfeier fiir Kinder und Familien

Wortgottesfeier zu Heiligabend

Wortgottesfeier zu Heiligabend mit Kraftraum-Elementen

Krippenfeier

Christmette

Christmette mit Kirchenchor
-Hochfest der Geburt des Herrn-

Eucharistie

Eucharistie mit dem Mannergesangverein Cicilia

Eucharistie

Eucharistie mit Kirchenchor "Jubilate Deo"

Kroat. Eucharistie

Port. Eucharistie

Poln. Eucharistie

Vesper mit Euch. Anbetung
-2. Weihnachtsfeiertag-

Eucharistie

Eucharistie

-Apostel, Evangelist-

Eucharistie
Eucharistie
Eucharistie mit Taufoption
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie ENTFALLT

Kroatische Eucharistie

Andacht zum HIl. Antonius
Kroatischer Gottesdienst
Eucharistie ENTFALLT
-Silvester-

Eucharistie - ENTFALLT

Andacht zum Jahresschluss

Okumenische Wortgottesfeier zum Jahresabschluss

Gottesdienst zum Jahresschluss



St. Petrus u. Paulus Nagold  23:15 Andacht zum Jahresschluss mit eucharistischer Anbetung (mit
anschl. Sektempfang)

Donnerstag, 01.01. -Hochfest der Gottesmutter Maria - Neujahr
St. Georg Vollmaringen 11:00 Eucharistie
Heilig Geist Altensteig 18:30 Eucharistie
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Manfred Forster

ass lhnen im neuen Jahr die Hoffnung aufleuchtet, das Licht des liebenden Gottes
lhre Lebenswege beleuchtet und die Dunkelheiten des Alltags erhellt, das wiinscht
lhnen und lhren Familien lhre Kirchengemeinde.
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